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	2024年度长丰县中小学选调教师学科情况表

	单  位
	学科专业教师需求情况

	
	学段
	语文
	数学
	物理
	化学
	生物
	政治
	历史
	英语
	科学
	音乐
	体育
	合计

	上师大附属学校
	初中
	
	1
	1
	
	
	
	
	1
	
	
	
	3

	安师大附属学校
	初中
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	1

	世纪城学校
	初中
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	1
	2

	阿奎利亚学校
	初中
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	2

	力高学校
	初中
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	1

	梅冲湖学校
	初中
	1
	1
	1
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	5

	初中小计
	
	1
	2
	3
	1
	1
	1
	1
	3
	
	
	1
	14

	上师大附属学校
	小学
	4
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	7

	阿奎利亚学校
	小学
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	3

	世纪城学校
	小学
	1
	1
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	3

	力高学校
	小学
	2
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	4

	世纪城第一小学
	小学
	3
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	4

	安师大附属学校
	小学
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	1
	2

	北城实验小学
	小学
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	1
	3

	实验小学
	小学
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2

	长师附小
	小学
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2

	合师附小长丰分校
	小学
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	1
	2

	双凤中心校
	小学
	2
	1
	
	
	
	
	
	1
	
	1
	1
	6

	双墩中心校
	小学
	3
	2
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	6

	岗集中心校
	小学
	2
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	4

	小学小计
	
	22
	13
	
	
	
	
	
	5
	1
	1
	6
	48

	合计
	
	23
	15
	3
	1
	1
	1
	1
	8
	1
	1
	7
	62



